Compañías, en tal caso, entrará en liquidación, la que estará a cargo del 

Gerente General y Presidente.- TERCERA: DE LA SUSCRIPCIÓN DEL. 

CAPITAL SOCIAL.- El capital de la Compañía ha sido suscrito y pagado 

de la manera siguiente: el señor CRISTOBAL DE JESUS PINEDA 

MALDONADO, ha suscrito seis mil doscientas cincuenta y dos (6250) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar americano cada una; y, 

WILLIAN CHRISTIAN VILLON GARCIA, ha suscrito seis mil doscientas 

cincuenta y dos (6250) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 

americano una. El pago de cada una de las acciones se va a realizar en 

numerario en un cien por ciento (100%) de su valor nominal así mismo los 

accionistas fundadores declaran bajo juramento que el capital de la